
UCHWAŁA NR LI/534/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 
we wsi Stare Babice 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Stare Babice, oznaczonej według ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ew. nr 418/3, nr 977/7 i nr 978/13 - nazwę Majowa. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Stare Babice do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D6BDDE-2EBB-4905-B7A2-8CDA6CF654A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/534/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 wrzesnia  

2022 r. 

 

 

 

Stare Babice 

ul. Majowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D6BDDE-2EBB-4905-B7A2-8CDA6CF654A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik

		2022-10-03T10:47:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




